



MĚSTO MILEVSKO,
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7245584 B

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

MONTOP CZ spol. s r.o.
Chýnovská 2704
Tábor 2
39002
IČO: 04384113

Vyřizuje/linka
Veronika Rybáková

V Milevsku dne
16.07.2024

Objednáváme u Vás: *oprava havárie na hlavním potrubí ústředního vytápění v ulici Čs. armády, Milevsko*

Místo plnění: ulice Čs. armády od čp. 753 k čp. 762

Termín zahájení: 8/2024 Termín dodání: 9/2024

Platební podmínky: Fakturace proběhne jednorázově, na základě řádného předání díla bez vad a nedodělků, nejdříve však 09.09.2024.

Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli

Záruční podmínky: 24 měsíců

S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání díla.

V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.

Smluvní pokuty: Objednatel má nárok na smluvní pokutu:

a) za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení,

b) za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každou vadu a za každý započatý den prodlení.

Další podmínky: Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky.

Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání / podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne

dojednání / podpisu do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle objednávky.

Objednávku schválila Rada města Milevska dne 15.07.2024, Usnesením č. 267/24.

SMLUVNÍ CENA celkem (bez DPH): 465.924,00 Kč

Kopii objednávky vraťte s fakturou!

V Milevsku dne 17.7.2024

.....
Objednatel – Ing

V TÁBOŘE dne 17.7.2024

.....
Zhotovitel

Finanční krytí před vznikem závazku:

Roční limitovaný příslib č.: IOSM-HLČ/8/2024

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění je zcela/částečně používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle Dílu 5, oddílu 1 – 7 platného zákona o DPH. *V tomto případě je objednatel osobou povinnou k dani, protože přijaté práce využívá pro ekonomické činnosti.*

MONTOP CZ spol. s r.o.			ZVVZ GROUP - Sažinova 888, Milevsko, 399 01		
IČ: 04384113, DIČ: CZ04384113					
sídlo: Chýnovská 2704, Tábor, 390 02					
N063-24 ZVVZ Milevsko, HAVÁRIE odboček HV					
Položkový rozpočet					
č.pol.	název položky		cena	cena celkem	
	Havárie horkovodu ul. Čs. Armády č.p. 755, 760				
1	Odbočka předizolovaná Paralelní DN200/315xDN40/110	ks 2	3 312,00 Kč	6 624,00 Kč	
2	Odbočka předizolovaná Paralelní DN40/110xDN32/110	ks 2	1 568,40 Kč	3 136,80 Kč	
3	Potrubí předizolované DN32/110 - 6m	ks 2	3 369,60 Kč	6 739,20 Kč	
4	Potrubí předizolované DN32/110 - 12m	ks 4	6 739,20 Kč	26 956,80 Kč	
5	Koleno předizolované 90° DN40/110 1x1m	ks 2	1 568,40 Kč	3 136,80 Kč	
6	Předizolovaná uzavírací armatura DN32/110	ks 4	8 083,20 Kč	32 332,80 Kč	
7	Ukončovací manžeta DN32/110	ks 4	670,80 Kč	2 683,20 Kč	
8	Prostupová guma stěnou šachyt DN32/110	ks 4	174,00 Kč	696,00 Kč	
9	Dilatační polštář 40x120x1000	ks 20	67,20 Kč	1 344,00 Kč	
10	Spojka smršťovací DN200/315	kpl 4	2 455,20 Kč	9 820,80 Kč	
11	Spojka smršťovací DN40/110	kpl 6	844,80 Kč	5 068,80 Kč	
12	Spojka smršťovací DN32/110	kpl 8	844,80 Kč	6 758,40 Kč	
13	Doprava od výrobce	kpl 1	15 400,00 Kč	15 400,00 Kč	
14	Fólie výstražná	m 60	15,00 Kč	900,00 Kč	
15	Kulový kohout přivařovací DN32 - ukončení v objektech	ks 4	1 989,00 Kč	7 956,00 Kč	
16	Kulový kohout přivařovací DN15 - pro vypouštění	ks 4	1 394,00 Kč	2 788,00 Kč	
17					
18	Svářecí souprava (plyn + přídavný materiál, brusivo)	kpl 1	10 835,00 Kč	10 835,00 Kč	
19	Montážní práce (svářeč, přípravář)	kpl 1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	
20	Demontáž stávajícího potrubí	kpl 1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	
21	Odvoz a likvdace (izolace potrubí)	kpl 1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	
22	Doprava	kpl 1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	
23	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl 1	6 785 Kč	6 785,30 Kč	
24					
25					
celkem bez DPH				232 962,00 Kč	

DPH 21 %

48 922,02 Kč

celkem vč. DPH

281 884,02 Kč

Při montáži budou případné odchylky od navrženého řešení nejprve konzultovány s objednatelem.

Cenová nabídka nezahrnuje stavební ani zednické práce, před pokládkou potrubí musí být vvyčištěn horkovodní kanál od veškerého stavebního materiálu.

Veškeré práce a manipulace na stávajících rozvodech ÚT a HV řeší investor.

Napuštění a odvzdušnění stávajících rozvodů není součástí cenové nabídky. Řeší investor.

Cenová nabídka je orientační a bez řádné PD a výkazu výměr, bude fakturováno dle skutečnosti.

Předpokládaný termín realizace: dle dostupnosti materiálu u výrobce

V den montáže musí být přítomna obsluha provozující místní rozvody pro případné práce spojené s provozem a manipulací.

Při montáži je nutné odstavení technologie na nezbytně dlouhou.

Před realizací musí být vykopána a rozšířena stávající šachta z důvodu svářecích a montážních prací (bude upřesněno na místě před výkopovými pracemi) - řeší investor

Žlutě označené položky: rozměry těchto položek jsou orientační, bez řádné PD anebo skutečného provedení není zcela možné určit přesný rozměr. Rozměr potrubí do nabídky řešen s provozovatelem a prohlídkou místa realizace.

Předpokládaná délka prací cca 7dní.

Platnost cenové nabídky je 14 dní od vystavení nebo změn cen výrobcem.

V Táboře dne: 19.6.2024

Zpracoval: [redacted]

MONTOP CZ spol. s r.o.			ZVVZ GROUP - Sažínova 888, Milevsko, 399 01		
IČ: 04384113, DIČ: CZ04384113					
sídlo: Chýnovská 2704, Tábor, 390 02					
N063-24 ZVVZ Milevsko, HAVÁRIE odboček HV					
Položkový rozpočet					
č.pol.	název položky			cena	cena celkem
	Havárie horkovodu ul. Čs. Armády č.p. 757, 758				
1	Odbočka předizolovaná Paralelní DN200/315xDN40/110	ks	2	3 312,00 Kč	6 624,00 Kč
2	Odbočka předizolovaná Paralelní DN40/110xDN32/110	ks	2	1 568,40 Kč	3 136,80 Kč
3	Potrubí předizolované DN32/110 - 6m	ks	2	3 369,60 Kč	6 739,20 Kč
4	Potrubí předizolované DN32/110 - 12m	ks	4	6 739,20 Kč	26 956,80 Kč
5	Koleno předizolované 90° DN40/110 1x1m	ks	2	1 568,40 Kč	3 136,80 Kč
6	Předizolovaná uzavírací armatura DN32/110	ks	4	8 083,20 Kč	32 332,80 Kč
7	Ukončovací manžeta DN32/110	ks	4	670,80 Kč	2 683,20 Kč
8	Prostupová guma stěnou šachty DN32/110	ks	4	174,00 Kč	696,00 Kč
9	Dilatační polštář 40x120x1000	ks	20	67,20 Kč	1 344,00 Kč
10	Spojka smršťovací DN200/315	kpl	4	2 455,20 Kč	9 820,80 Kč
11	Spojka smršťovací DN40/110	kpl	6	844,80 Kč	5 068,80 Kč
12	Spojka smršťovací DN32/110	kpl	8	844,80 Kč	6 758,40 Kč
13	Doprava od výrobce	kpl	1	15 400,00 Kč	15 400,00 Kč
14	Fólie výstražná	m	60	15,00 Kč	900,00 Kč
15	Kulový kohout přivařovací DN32 - ukončení v objektech	ks	4	1 989,00 Kč	7 956,00 Kč
16	Kulový kohout přivařovací DN15 - pro vypouštění	ks	4	1 394,00 Kč	2 788,00 Kč
17					
18	Svářecí souprava (plyn + přídavný materiál, brusivo)	kpl	1	10 835,00 Kč	10 835,00 Kč
19	Montážní práce (svářeč, přípravář)	kpl	1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
20	Demontáž stávajícího potrubí	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
21	Odvoz a likvidace (izolace potrubí)	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
22	Doprava	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
23	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1	6 785 Kč	6 785,30 Kč
24					
25					
celkem bez DPH					232 962,00 Kč

DPH 21 %

48 922,02 Kč

celkem vč. DPH

281 884,02 Kč

Při montáži budou případné odchylky od navrženého řešení nejprve konzultovány s objednatelem.

Cenová nabídka nezahrnuje stavební ani zednické práce, před pokládkou potrubí musí být vyčištěn horkovodní kanál od veškerého stavebního materiálu.

Veškeré práce a manipulace na stávajících rozvodech ÚT a HV řeší investor.

Napuštění a odvzdušnění stávajících rozvodů není součástí cenové nabídky. Řeší investor.

Cenová nabídka je orientační a bez řádné PD a výkazu výměr, bude fakturováno dle skutečnosti.

Předpokládaný termín realizace: dle dostupnosti materiálu u výrobce

V den montáže musí být přítomna obsluha provozující místní rozvody pro případné práce spojené s provozem a manipulací.

Při montáži je nutné odstavení technologie na nezbytně dlouhou.

Před realizací musí být vykopána a rozšířena stávající šachta z důvodu svářecích a montážních prací (bude upřesněno na místě před výkopovými pracemi) - řeší investor

Žlutě označené položky: rozměry těchto položek jsou orientační, bez řádné PD anebo skutečného provedení není zcela možné určit přesný rozměr. Rozměr potrubí do nabídky řešen s provozovatelem a prohlídkou místa realizace.

Předpokládaná délka prací cca 7dní.

Platnost cenové nabídky je 14 dní od vystavení nebo změn cen výrobcem.

V Táboře dne: 18.6.2024

Zpracoval: